Feser Braitschwert GmbH

Cupra Formentor VZ 1.4 e-Hybrid 180kW
DSG/FaPa XL/PANO PKW

Preis 29.890 EUR

Mwst. Ausweishar

Bauart SUV/Gelandewagen/Picku
p

Erstzulassung 01.2022

HU/AU Neu

Kilometerstand 18.150 KM

Leistung 180 KW (245 PS)

Hubraum 1.395 ccm

Treibstoffart Hybrid Plugin Benzin

Farbe Weiss

Getriebeart Automatikgetriebe

Fahrzeugart Gebrauchtwagen

Vorbesitzer Aus erster Hand

GW-Nr. R027292

Ausstattung:

Bilder folgen
in Klrze!
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FESER #: GRAF

K ontakt:

Feser Breitschwert GmbH

Im Herrmannshof 23

91595 Burgoberbach

Telefon: 09805/ 93398-0
Telefax: 0981/46123-48
E-mail: ansbach@feser-graf.de
Homepage:www.feser-graf.de

Kraftstoff: Hybrid Plugin Benzin, Aus erster Hand, HU/AU neu, Sportpaket, Sprachbedie-
nung, Rilckfahrkamera, Navigationssystem, Klimaautomatik 3 Zonen, LED-Scheinwerfer, Ab-
biegelicht, Schiebedach, Interieur Teilleder, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Sitzhei-
zung, Sport-Fahrwerk, Elektrische Fensterheber, Window/Kopfairbags, ESP (el. Stabilitats
Programm), candyweiss, Radio, Interieurfarbe Schwarz, Alu-Réader, ABS, Komfortschlussel/
KeylessStart, Elektronische Wegfahrsperre, Traktionskontrolle, Bordcomputer, Nebelschein-
werfer, Schadstoffklasse Euro 6d, Servo-Lenkung, Dachreling, Geteilte Riickbank, Isofix-Sy-
stem, Lenkrad beheizt, Mittelarmlehne, Regensensor, Reifendruckkontrolle, Scheckheftge-
pflegt, Sport-Sitz(e), Telefon Vorbereitung, Warmeddmmendes Glas, 5 Turen, Garantie

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (37. Rate)
36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

5.978,-
23.912,-
7,24 %
7,49 %

36

30.000 KM
2.980,-
28.604,-
14.348, -
396,-

SEAT Bank - Zweigniederlassung der VVolkswagen Bank
GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fur das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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Die besten Reifen
fur alle Modelle
5:1 Feste monatliche Rate
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